Магаданская область

ГЛАВА ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      20.12.2024       №     23-пг
пос. Омсукчан
О присвоении почетного звания
«Ветеран труда Омсукчанского района»
В соответствии с решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.03.2015 № 33 «Об утверждении Положения о Ветеранах труда Омсукчанского района и порядка присвоения почетного звания», протоколом комиссии по вопросам присвоения почетного звания « Ветеран труда Омсукчанского района» от 20 декабря 2024 года № 9,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд на предприятиях, в учреждениях и организациях Омсукчанского муниципального округа присвоить почетное звание «Ветеран труда Омсукчанского района» 1 гражданке согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановлению подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
Глава Омсукчанского

муниципального округа

                          С.Н. Макаров
Приложение

к постановлению

главы муниципального округа

от 20.12.2024 № 23-пг
С П И С О К

граждан, кому присвоено звание

«Ветеран труда Омсукчанского района»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Стаж работы
	Наименование государственной награды, ведомственных знаков отличия в труде, поощрения органов государственной власти, местного самоуправления, трудовых коллективов

	1.
	Кабирова Аля              Закировна
	31 года 03 мес. 21 дн.
	Ветеран труда Магаданской области

_____________________